UBND PHƯỜNG HOÀ LỢI
TRƯỜNGMẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoà Lợi, ngày 22 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 22/09/2025 đến ngày 26/09/2025)
Thứ hai

Ngày 22/09/2025
07 giờ 30 Nộp kế hoạch thu - chi qua UBND phường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
18 giờ 30 Tập huấn Nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu K24 ( Tổ mua sắm,

tổ thẩm định)
Thứ ba

Ngày 23/09/2025
08 giờ 00 Tập huấn trực tuyến ứng dụng EDUi (BGH, tổ CNTT)

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
14 giờ 00 Nộp bài dự thi tìm hiểu truyền thống “80 năm lịch sử vẻ vang

của quân khu 7” (Đảng viên)
ĐĐ: Đảng uỷ phường

Thứ tư
Ngày 24/09/2025

08 giờ 00 Họp trực tuyến các trường mầm non công lập thống nhất nội
dung chuyên môn do Sở Giáo dục khu vực 2 tổ chức (BGH)

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
18 giờ 30 Tập huấn Nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu K24 ( Tổ mua sắm,

tổ thẩm định)
Thứ năm

Ngày 25/09/2025
08 giờ 00 Hội nghị thảo luận lấy ý kiến đóng góp vào Điều lệ MTTQ Việt

Nam khoá X (sửa đổi, bổ sung); dự thảo các Văn kiện Đại hội đại biểu MTTQ
Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh và dự thảo các Văn kiện trình Đại hội đại
biểu MTTQ Việt Nam phường Hoà Lợi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030
(P.HTCM)

ĐĐ: Hội trường Đảng uỷ phường
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
18 giờ 30 Tập huấn Nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu K24 ( Tổ mua sắm,

tổ thẩm định)
Thứ sáu

Ngày 26/09/2025
08 giờ 00 Hội nghị Thông tin thời sự quý III năm 2025; triển khai Chuyên

đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2025
và Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát
triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia trên địa
bàn phường (Cấp uỷ)

ĐĐ: Hội trường Đảng uỷ phường
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
18 giờ 30 Tập huấn Nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu K24 ( Tổ mua sắm,

tổ thẩm định)
(Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)
Nơi nhận:
- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG
VĂN THƯ